
平成 30 年 10 月 5 日 

熊本市 PTA 協議会 

広報委員 各位 

広報委員長 及川 雅恵 

 

 

平成 30 年度第 2 回広報委員会及び懇親会のご案内 

  

 

秋涼の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度の「PTA 会報」について、皆さんから率直なご意見をいただきたく、下記

の日程で「第 2 回広報委員会」を開催いたします。併せて、委員会後には親睦の場も設け

ております。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時  平成 30 年 10 月 22 日（月）19：00 ～ 

 

会 場  スペイン・バル 1 番 

熊本市中央区下通町 2-7-32 

ＴＥＬ：096-352-1441 

 

内 容  ・127 号についての感想やご意見 

     ・128 号および 129 号について（内容確認等） 他 

     ※委員会（30 分程度を予定）の後に懇親会を開催 

 

会費   4,000 円 

以上 

 

※ 出欠票に必要事項をご記入の上、10 月 18 日（木）までに市Ｐ事務局に FAX 又はメー

ル送信をお願いいたします。 

※ 申し込み後のキャンセルは、10 月 21 日（日）まで受け付けます。 

それ以降のキャンセルは、会費をいただきますので予めご了承ください。 

※ キャンセル等の連絡は、kouhou2018kumamoto@gmail.com までお願いいたします。 

 


